國立中央大學　函

機關地址：32001桃園市中壢區中大路300號
聯 絡 人：陳怡樺

電話：03-422-7151分機33008#
傳　　真：

電子郵件：ncutfsc@g.ncu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年12月27日
發文字號：中大文學字第1133000348B號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

正本：各公私立大學院校

副本：

本校台灣電影研究中心為追思瓊瑤的文化影響力，將於主旨：
114年1月9日舉辦「老師的沙發電影院：瓊瑤愛情文藝
片」，惠請各學校協助宣傳，歡迎喜歡電影教學者踴躍報
名，請查照。

說明：
本主題「瓊瑤電影馬拉松：一場重溫經典的文化致敬與懷一、
舊之旅」將透過重映瓊瑤的經典影視之作，其電影延伸出
的相關趣味與學思活動，促進社會大眾的情感連結與文化
品味。
「老師的沙發電影院」活動將於Google Meet線上辦理，二、
主講者為本中心主任林文淇教授，時間為114年1月9日
（ 四 ） 19:30-20:30 ， 報 名 連 結 ：
https://forms.gle/fhHtyHWwzeiK894T9。
影展活動自由參與皆免費入場，時間為113年12月31日至三、
114年1月7日，將於中央大學巢映電影空間（文學院一館
A-107）放映，採排隊自由入座。
詳細內容可參考附件老師的沙發電影院簡章、海報。四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　113/12/27

1130012346